АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2016г.                                                                                                 № 330
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12 января 2016 г. № 02 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с 12 января по 31 мая 2015-2016 учебного года» и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19 января 2016г. № 33
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 12 января 2016г. № 02 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с 12 января по 31 мая 2015-2016 учебного года» следующие изменения:

1.1) Пункт 2 дополнить словом (Приложение);

1.2) Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«

Приложение
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 12 января 2016г. № 02

Количество учащихся признанных нуждающимися в обеспечении бесплатным горячим питанием во время образовательного процесса в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с 12 января по 31 мая 2015-2016 учебного года.

	Образовательные организации
	Количество обучающихся из малообеспеченных и (или) многодетных семей, нуждающихся в бесплатном питании чел.)

	МОУ Октябрьский сельский лицей
	63

	Филиал МОУ Октябрьского сельского лицея в

с.Абдуллово
	6

	МКОУ Бряндинская СШ
	22

	Филиал МБОУ Мирновской СШ им. С.Ю.Пядышева в с.Суходол
	16

	Филиал МКОУ Новобелоярской СШ в с.Старый Белый Яр
	6

	МБОУ Мирновская СШ им.С.Ю.Пядышева
	25

	МКОУ Новобелоярская СШ
	12

	МКОУ Чердаклинская СШ № 2
	110

	МКОУ Архангельская СШ
	27

	МКОУ Калмаюрская СШ им. Д.И. Шарипова
	16

	МКОУ Андреевская СШ им.Н.Н. Благова
	8

	МКОУ Крестовогородищенская СШ
	34

	МКОУ Озерская СШ
	59

	МКОУ Богдашкинская СШ
	15

	Филиал МКОУ Богдашкинской СШ в с.Петровское
	10

	МКОУ Пятисотенная СШ
	7

	МКОУ Володарская СШ
	43

	МКОУ Енганаевская СОШ
	9

	МБОУ Первомайская СШ
	20

	Филиал МКОУ Андреевской СШ им. Н.Н.Благова в с.Уразгильдино
	5

	МБОУ Чердаклинская СШ № 1 им. доктора Л.М.Рошаля
	98

	ИТОГО
	611

».
2. Постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19 января 2016г. № 33 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 12 января 2016г. № 02» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                           Ю.А.Пузраков

БАВИТЬ СТОЛБЕЦ «ИСТОЧНИК ФИНАНСИРОВАНИЯ»